4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Ndërtimi i rrugës Pezë e Madhe-Pojan”. 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  Punime ndërtimi, 45210000-2 

6. Fondi limit: 179,005,271.85 (njëqind e shtatëdhjetë e nëntë milion e pesë mijë e dyqind e 

shtatëdhjetë e një pikë tetëdhjetë e pesë) lekë pa tvsh 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 8 (tetë) muaj. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave    11 / 11 / 2025    Ora: 10:00 

9. Procedurë e Rishpallur: